

**Årsredovisning**  
för  
**FER Hair Care AB**  
556733-2530

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Murat Batan, Styrelseledamot  
2025-02-17

Styrelsen för FER Hair Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva handel med hårvårdsprodukter och kosmetik, uthyrning av frisör rörelse och lokaler, konsultverksamhet inom hud- och hårvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har FER Hair Care AB lagt ned verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	875	301	24	16
Resultat efter finansiella poster	213	57	143	14
Soliditet (%)	44	22	-151	-223

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30% på grund av ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	24 419	57 363	<b>181 782</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 363	-57 363	<b>0</b>
Årets resultat			213 755	<b>213 755</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>81 782</b>	<b>213 755</b>	<b>395 537</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 100 000 (1 100 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 782
årets vinst	213 755
	<b>295 537</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	295 537
	<b>295 537</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		875 130	301 525
Övriga rörelseintäkter		77 922	84 570
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>953 052</b>	<b>386 095</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-186 353	-37 954
Övriga externa kostnader		-341 771	-214 581
Personalkostnader	2	-222 251	-76 222
Övriga rörelsekostnader		15	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-750 360</b>	<b>-328 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>202 692</b>	<b>57 338</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 161	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 063</b>	<b>25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>213 755</b>	<b>57 363</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>213 755</b>	<b>57 363</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>213 755</b>	<b>57 363</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 556

41 539

Övriga fordringar

4 885

27 718

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

63 747

**Summa kortfristiga fordringar**

**36 441**

**133 004**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

872 404

692 093

**Summa kassa och bank**

**872 404**

**692 093**

**Summa omsättningstillgångar**

**908 845**

**825 098**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**908 845**

**825 098**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

81 782

24 419

Årets resultat

213 755

57 363

**Summa fritt eget kapital**

**295 538**

**81 782**

**Summa eget kapital**

**395 538**

**181 782**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

82 417

Övriga skulder

508 307

555 898

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**513 307**

**643 315**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**908 845**

**825 098**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Murat Batan*  
Murat Batan  
Ordförande  
2025-02-17

*Ilhan Sharro*  
Ilhan Sharro  
2025-02-17